
Na temelju članka 35. b Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01., 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12., 19/13. - pročišdeni tekst, 137/15. – ispravak, 123/17. i 98/19) i članka 31. Statuta Opdine 
Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“, broj 6/13, 1/18. i 5/20), Opdinsko 
vijede Opdine Ferdinandovac na 32. sjednici održanoj 31. ožujka 2020. donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Izvješća o radu općinskog načelnika Općine Ferdinandovac 

za razdoblje od 1. srpnja do 31. prosinca 2019. godine 
 

I. 
Usvaja se Izvješde o radu opdinskog načelnika Opdine Ferdinandovac za razdoblje od 1. srpnja 

do 31. prosinca 2019. godine KLASA: 022-01/20-01/01, URBROJ: 2137/15-02-20-1 od 10. ožujka 2020. 
godine. 

 
II. 

 Izvješde iz točke I. ovog Zaključka prilaže se ovom Zaključku i čini njegov sastavni dio. 
 

III. 
 Ovaj Zaključak objavit de se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FERDINANDOVAC 
 

 
KLASA: 022-01/20-01/01 
URBROJ: 2137/15-01-20-2 
Ferdinandovac, 31. ožujka 2020. 
 

PREDSJEDNIK: 
 

Milan Kolar 


